



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                LG manuales
                
                

                Sonido
                
                

                PB60G
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Distancia de proyección por tamaño de pantalla, Distancia de proyección por tamaño, De pantalla – LG PB60G Manual del usuario

                Página 15

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
15

PREPARATIVOS

Distancia de proyección por tamaño de pantalla

1

 Coloque el proyector en una superficie sólida y nivelada, junto con el PC o la fuente 

de audio/vídeo.

2

 Coloque el proyector a una distancia apropiada de la pantalla. La distancia entre el 

proyector y la pantalla determina el tamaño real de la imagen.

3

 Sitúe el proyector de forma que la lente se encuentre en ángulo recto con respecto 

a la pantalla. Si el proyector no se ajusta en ángulo recto, la imagen de la pantalla se 

verá inclinada y la calidad será mala. Si la imagen de la pantalla está torcida, use la 

función Keystone.(consulte la página 21).

4

 Conecte los cables de alimentación del proyector y los dispositivos conectados a la 

toma de pared.

Proporción de proyección ascendente: 100 %

Pantalla 16:10

Tamaño de la pantalla 

(mm)

Ancho de la pantalla (Y) 

(mm)

Altura de la pantalla (X) 

(mm)

Distancia de proyección (D) 

(mm)

635

538

337

803 

762

646

404

966 

889

754

471

1130 

1016

861

539

1293 

1143

969

606

1456 

1270

1077

673

1619 

1397

1185

741

1783 

1524

1292

808

1946 

1651

1400

875

2109 

1778

1508

943

2272 

1905

1615

1010

2436 

2032

1723

1077

2599 

2159

1831

1145

2762 

2286

1938

1212

2925 

2413

2046

1279

3089 

2540

2154

1347

3252 

Altur

a de la p

an

talla (X)

X/2

X/2

Ancho de la p

an

talla (

Y)

Y/2

Y/2

PANTALLA

Distancia de proyección (D)

Distancia de proyección (D)

PANTALLA

30 mm
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